

Årsredovisning

för

Dakira AB

556878-3038

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Karlsson, Styrelseledamot
2024-07-15

Styrelsen för Dakira AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska sälja, köpa och förmedla produkter och tjänster som konsult och agent inom byggbranschen, IT-relaterade produkter och tjänster samt detaljhandelsbranschen såsom daligvaruhandeln och bygghandeln.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Dakira Holding AB, org.nr 559175-4386 med säte i Göteborg. Koncernredovisning upprättas ej i enlighet med ÅRS 7 kap. 3§.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året vilket beror på ett mindre kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 409	2 544	5 616	4 474
Resultat efter finansiella poster	-359	-60	88	258
Soliditet (%)	6,9	66,8	63,6	25,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 166	5 357	377 523
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 357	-5 357	0
Årets resultat			-339 449	-339 449
Belopp vid årets utgång	50 000	327 523	-339 449	38 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	327 523
årets förlust	-339 449
	-11 926
behandlas så att i ny räkning överföres	-11 926
	-11 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 408 541	2 544 477
Övriga rörelseintäkter		7 575	10 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 416 116	2 554 499
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 277 980	-1 842 413
Övriga externa kostnader		-296 799	-476 966
Personalkostnader	2	-180 274	-275 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	-19 000
Övriga rörelsekostnader		-877	-241
Summa rörelsekostnader		-1 774 930	-2 613 863
Rörelseresultat		-358 814	-59 364
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		116	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-751	-799
Summa finansiella poster		-635	-799
Resultat efter finansiella poster		-359 449	-60 163
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		20 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	70 000
Resultat före skatt		-339 449	9 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 480
Årets resultat		-339 449	5 357

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 096

54 096

Summa materiella anläggningstillgångar

35 096

54 096

Summa anläggningstillgångar

35 096

54 096

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 521

488 789

Fordringar hos koncernföretag

393 759

121 090

Övriga fordringar

20 351

6 694

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 370

55 132

Summa kortfristiga fordringar

460 001

671 705

Kassa och bank

Kassa och bank

56 919

50 640

Summa kassa och bank

56 919

50 640

Summa omsättningstillgångar

516 920

722 345

SUMMA TILLGÅNGAR

552 016

776 441

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 523	322 167
Årets resultat		-339 449	5 357
Summa fritt eget kapital		-11 926	327 524
Summa eget kapital		38 074	377 524
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		110	110
Summa långfristiga skulder		110	110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		502 144	43 672
Skulder till koncernföretag		0	31 412
Övriga skulder		6 689	318 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
Summa kortfristiga skulder		513 832	398 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 016	776 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-40 904	-21 904
Årets avskrivningar	-19 000	-19 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 904	-40 904
Utgående redovisat värde	35 096	54 096

Göteborg 2024-06-28

Daniel Karlsson
Daniel Karlsson
Verkställande direktör